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Laitila Vainionmäki B
Esa Mikkola 2009

Alue 1, taso 1
Mk 1:25
Piirt. ja digit. V. Rohiola
Korkeudet m mpy.

1 m

Tummanruskea 
hiekkamoreeni

Vaaleanruskea
hiekkamoreeni

Kivi

Punainen hiekkakivi

RK Rapakivi

Juuri
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40



RK

RK

RK

RK

RK

23,00

,73

22.69

,72

,70

,78

,90

,66

,74
,60

22,65

,87

,61

,88

,81
,67

,86

,88

,80

,62

,68

,91

,61

,68

,70

,80
,64

,62

,62

,83

,71

,69

,95

,69

,64

,78
,64

,84

,60

,84

,63

,75

,65

,61

,84

,85

,64

,81
,59

,72

,79

,78
,64

,89

23,05

22,68

,98

,72

,73

,81

,68

,90

,72

,69

,79

,95
,76

,86

,60

,66

,91

,77

,71

,69

,66

23,03

,98
,73

,97

23,03

22,66

22,71

,93

,77

,74

,80

,72

,81
,61

,81
,70

23,07

22,76

,93

,79

,78

23,04

22,74

,98

,78

,76

,96

,84

23,01

22,83

22,76

,87

,71

23,00

,70

,68

,88 ,73

23,09

22,64

,74

,87

23,06
22,79

23,05

22,71

23,02

,76

,76

,93

,95
,75

,93
,74

22,85

,86
,98

23,03
22,81

,82

,80

23,00

,96

,81

23,02

22,70

23,00

22,70

22,71

,99
,74

,78

23,03

22,81

,75

22,65

23,01

23,04
22,71

,98
,81

,91

,78

,97

,75

23,00
22,67

,78

,83

23,02
22,79

23,00

22,80

,83

,79

22,77

,78

23,03

22,74

,98

,77

23,02

22,83

23,06

,76

23,00

22,74

22,85

23,00
22,75

,99

,86

23,01
22,81

,79

,82

,85

,73

,83

23,00

22,75

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

100

99

98

97

96

505 506 507 508 509 510 511

Laitila Vainionmäki B
Esa Mikkola 2009

Alue 1, taso 2
Mk 1:25
Piirt. ja digit. V. Rohiola
Korkeudet m mpy.

1 m

Tummanruskea 
hiekkamoreeni

Vaaleanruskea
hiekkamoreeni

Kivi

Punainen hiekkakivi

RK Rapakivi

Juuri

KARTTA 3
41
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Laitila Vainionmäki B
Esa Mikkola 2009

Alue 1, taso 3
Mk 1:25
Piirt. ja digit. V. Rohiola
Korkeudet m mpy.

1 m

Tummanruskea 
hiekkamoreeni

Vaaleanruskea
hiekkamoreeni

Kivi

Punainen hiekkakivi

RK Rapakivi

Juuri

Harmaa
hiekkamoreeni
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Laitila Vainionmäki B
Esa Mikkola 2009

Alue 1, taso 4
Mk 1:25
Piirt. ja digit. V. Rohiola
Korkeudet m mpy.
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Laitila Vainionmäki B
Esa Mikkola 2009

Alue 1, profiilit
Mk: 1:25
Piirt.:  V. Rohiola &
          S. O´Ceallacháin
Digit.: V. Rohiola
korkeudet m mpy
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Alue 1, pohjoisprofiili 100/507-511

Alue 1, itäprofiili 100-96/511
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Laitila Vainionmäki B
Esa Mikkola 2009

Alue 1, pinta- ja pohjavaaitus
Mk 1:40
Piirt. & Digit.: V. Rohiola
korkeudet m mpy.
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Laitila Vainionmäki B
Esa Mikkola 2009

Alue 2, taso 1
Mk 1:25
Piirt. S. O´Ceallacháin
Digit. V. Rohiola
Korkeudet m mpy.

1 m

RK
Tummanruskea
hiekkamoreeni

Harmaa
hiekkamoreeni

Punainen hiekkakivi

Rapakivi

Kivi

Juuri
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Laitila Vainionmäki B
Esa Mikkola 2009

Alue 2, taso 2
Mk 1:25
Piirt. S. O´Ceallacháin
Digit. V. Rohiola
Korkeudet m mpy.

1 m

RKTummanruskea hiekkamoreeni
+ nokimaa
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Laitila Vainionmäki B
Esa Mikkola 2009

Alue 2, taso 3
Mk 1:25
Piirt. S. O´Ceallacháin
Digit. V. Rohiola
Korkeudet m mpy.
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Tummanruskea hiekkamoreeni
+ nokimaa

Tummanruskea
hiekkamoreeni

Harmaa
hiekkamoreeni

Hiekkakivi

Rapakivi

Kivi

JuuriVaaleanharmaa
hiekkamoreeni

VHHM

K
A

R
T

T
A

 1
0

4
8



VHHM

RK

RK
RK

RK

RK

RK

RK

RK

VHHM

22,50

,51

,50

,31

,34

,34
,33

,24

,33

,43

,43,43,41

,35 ,40 ,39
,41

,41

,41
,27

,35

,29

,41

,49 ,62

,65

22,98

,34

,43

,46
,41

,25

,41

,32

,23

,32

,20

,30

,34

504 505 506 507 508 509

113

112

111

110

Laitila Vainionmäki B
Esa Mikkola 2009

Alue 2, taso 4
Mk 1:25
Piirt. S. O´Ceallacháin
Digit. V. Rohiola
Korkeudet m mpy.

1 m

RK

Tummanruskea hiekkamoreeni
+ nokimaa

Vaaleanruskea
hiekkamoreeni

Harmaa
hiekkamoreeni

Hiekkakivi

Rapakivi

Kivi

JuuriVaaleanharmaa
hiekkamoreeni

VHHM

K
A

R
T

T
A

 1
1

4
9



RK

RK
RK

HHM

HHM

HHM

509 508 507

,20

23,00

,80

,60

,40

,20

23,00

,80

,60

,40

HHM

RK
HHM

RK

RK

RK

RK

110111112113

23,00

,80

,60

,40

,20

23,00

,80

,60

,40

,20

HHM

HHM

RK

RKRK

23,00

,80

,60

,40

,20

506 507 508 509

23,00

,80

,60

,40

,20

Laitila Vainionmäki B
Esa Mikkola 2009

Alue 2, profiilit
Mk: 1:25
Piirt.:  S. O´Ceallacháin
Digit.: V. Rohiola
Korkeudet m mpy

1 m

Vaalenruskea
hiekkamoreeni

Tummanruskea
hiekkamoreeni

HHM
Harmaa
hiekkamoreeni

Tummanruskea hiekkamoreeni
+ nokimaa Turve

Kivi

Rapakivi

Hiekkakivi

Juuri

RK

Vaaleanharmaa hiekkamoreeni
+ erittäin paljon juuria

Alue 2, eteläprofiili 110/509-506

Alue 2, itäprofiili 113-110/509

Alue 2, pohjoisprofiili 113/506-509

K
A

R
T

T
A

 1
2

5
0



22,7422,87 22,95

22,39 22,41 22,41

22,51

22,95 22,98 22,90

22,50 22,50

22,72 22,79 22,66

22,34 22,30 22,33

22,31

22,82 22,6822,75

22,34 22,33

22,49 22,6722,36

22,57

22,27 22,35 22,41

22,29

22,57 22,72 22,82

22,35 22,40 22,43

22,43

22,73 22,86 22,90

22,41 22,43

504 505 506 507 508 509

113

112

111

110

Laitila Vainionmäki B
Esa Mikkola 2009

Alue 2, Pinta- ja pohjavaaitus
Mk 1:25
Piirt. S. O´Ceallacháin
Digit. V. Rohiola
Korkeudet m mpy.

1 m

K
A

R
T

T
A

 1
3

5
1



22,70 22,56

22,55 22,66

22,55 22,42

21,90 21,89

21,97 21,94

22,00 22,00

509 510

118

117

116

RK

RK

22,37

,51

,46

,49

,62 ,56

22,59

,52

,67

,69

,78

,68

,52

,29

,40

,64

,48

,61

,41

509 510

118

117

116

RK

,23
,30

,32

,26

22,30,31

22,43

,38

,47

,40

,45

,42

,40

,26

,16

,29

,27

,32

,28

,28

509 510

118

117

116

Laitila Vainionmäki B
Esa Mikkola 2009

Alue 3
Mk: 1:25
Piirt.:  S. O´Ceallacháin
Digit.: V. Rohiola
Korkeudet m mpy

1 m

Kivi

Rapakivi

Hiekkakivi

RKRuskea multamainen
pintamaa

Alue 3, pinta- ja pohjavaaitus Alue 3, taso 1 Alue 3, taso 2 

K
A

R
T

T
A

 1
4

5
2



494 495 496 497 498 499 500 501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511

114

113

112

111

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

100

99

98

97

96

95

94

93

92

91

Palaneen luun painomääräinen levintä/g

500

250

50

Laitila Vainionmäki B

Levintäkartta 2004-2009

Mk 1:100
piirt. ja digit. R. Mönkkönen & V. Rohiola

5 m
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KARTTA 15



494 495 496 497 498 499 500 501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511

114

113

112

111

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

100

99

98

97

96

95

94

93

92

91

Savastianpalojen painomääräinen levintä/g

1 000

500

100

Laitila Vainionmäki B

Levintäkartta 2004-2009

Mk 1:100
piirt. ja digit. R. Mönkkönen & V. Rohiola

5 m
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KARTTA 16
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